

Á R A J Á N L A T

Megrendelő: Penészlek Község Önkormányzata
4267 Penészlek
Szabadság Tér 5

Vállalkozó:

TÓTH JÁNOS

4352 Mérk, Rákóczi u. 4.

Adószám: 60399124-1-35

Nyilvántartási szám: 50532968

Bankszámlaszám: 68000347-11133991

Készült: 2022.08.31

A munka leírása

Szolgálati lakás felújítása a hrsz.:741 ingatlanon

	Anyagköltség	Dijköltség
Összesen:	11 193 721	11 910 452
Összesen:		23 104 173 Ft
Általános forgalmi adó	27,00 % +	6 238 127
Összesen:		29 342 300 Ft

TÓTH JÁNOS

4352 Mérk, Rákóczi u. 4.

Adószám: 60399124-1-35

Nyilvántartási szám: 50532968

Bankszámlaszám: 68000347-11133991

Készítette

1/	23-000-002 Betonból vagy kőbetonból készült alapok bontása kézi erővel, a bontott anyag és törmelék mozgatásával, deponálásával				
	Mennyiség:	4,00 m3			
	Anyag egységára:		13 789,00	55 156	
	Díj egységára:		126 897,00		507 588
2/	23-210-003-208-90-06025 Beton sávalap készítése kézi bedolgozással, utókezeléssel, előírt összetételű betonnal Nyomószilárdsági osztály: C25/30 Környezeti osztály: XC2 8-F2				
	Mennyiség:	9,00 m3			
	Anyag egységára:		30 133,00	271 197	
	Díj egységára:		16 065,00		144 585
3/	31-000-202 Beton és kőbeton fal bontása kézi erővel 25 cm vastagság felett				
	Mennyiség:	7,00 m3			
	Anyag egységára:		0,00	0	
	Díj egységára:		126 378,00		884 646
4/	31-550-006-316-90-03012 Aljzat készítése a keverék bedolgozásával, tömörítésével, simításával és utókezeléssel, a szükséges pallóterítéssel és bontással. Előírt összetételű betonból. 6 cm vastagság felett, saját levében cementszórással, simított fényes felülettel Környezeti osztály: Xob(H) Szilárdság: C12/15 16-F3				
	Mennyiség:	13,00 m3			
	Anyag egységára:		22 755,00	295 815	
	Díj egységára:		31 794,00		413 322
5/	33-000-122 Teherhordó és vázkitöltő falazatok bontása kézi erővel mészhomok meszes cementhabarcs kötőanyagból				
	Mennyiség:	5,00 m3			
	Anyag egységára:		0,00	0	
	Díj egységára:		38 973,00		194 865
6/	15-313-023-004-10-02510 Kisállvány készítése és bontása pallóterítéssel magasított kisbaktól				
	Mennyiség:	75,00 m2			
	Anyag egységára:		0,00	0	
	Díj egységára:		1 904,00		142 800
7/	33-110-334-130-60-80200 Teherhordó vagy vázkitöltő falazat építése 30 cm névleges vastagságban, fokozott hőszigetelő képességű, hornyos-eresztékes, égetett agyag kézi falazóblokkból. POROTHERM PTH 30 N+F jelű, 300x250x238 mm méretű falazó meszes cementhabarccsal G - M 2,5 (Hf 30-cm)				
	Mennyiség:	35,00 m2			
	Anyag egységára:		9 262,00	324 170	
	Díj egységára:		6 724,00		235 340